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Protokół Nr XIV/25 

z Sesji Rady Gminy Lubartów,  

która odbyła się 24 kwietnia 2025 r. 

w godzinach: 1040 – 1054 

w Urzędzie Gminy Lubartów (sala nr 8) 

ul. Lubelska 18A 

 

PUNKT 1. 

Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Otwieram XIV Sesję Rady 

Gminy Lubartów w dniu 24 kwietnia 2025 r. o godz. 10:40. Jest to sesja w trybie 

nadzwyczajnym. Przypominam, że sesja jest transmitowana, a administratorem 

danych jest Gmina Lubartów. Pełna treść klauzuli informacyjnej została wywieszona 

na tablicy ogłoszeń przed salą konferencyjną, a także na stronie internetowej Gminy 

Lubartów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch powitał przybyłych i zaproszonych 

gości. 

PUNKT 2. 

Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Na podstawie listy obecności 

stwierdzam, że na sali obrad znajduje się 14. Radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

PUNKT 3. 

Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Otrzymaliście Państwo 

zawiadomienia z proponowanym porządkiem obrad. Zawiadomienia wyświetlają się 

również na tabletach. Czy ktoś z Państwa ma uwagi do porządku obrad? Nie widzę 

uwag. Przejdziemy do zatwierdzenia porządku obrad przez głosowanie za pomocą 

urządzeń do głosowania przy jednoczesnym podniesieniu ręki. 

Kto z Państwa Radnych jest za zatwierdzeniem zmienionego przeze mnie 

porządku obrad, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

/Przeprowadzone zostało głosowanie jawne za pomocą urządzeń do głosowania/. 

W głosowaniu udział wzięło 14. Radnych 

 za – 14 

 przeciw – 0 

 wstrzymujących się – 0 
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – W głosowaniu udział wzięło 

14. Radnych, wszyscy byli za. Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został 

zatwierdzony.  

PUNKT 4.  

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej. 

PUNKT 5. 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2025. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Punkt 4. oraz Punkt 5. omówi 

nam Pani Skarbnik Anna Jankowska. 

 

Skarbnik Gminy Lubartów Pani Anna Jankowska przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 zgodnie z załącznikami do protokołu.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Dziękuję Pani Skarbnik. 

Otwieram dyskusję dotyczącą tych dwóch omawianych punktów. Czy są pytania? Jeśli 

nie ma pytań, zamykam dyskusję. Oba projekty uchwał były omawiane na Komisji 

Budżetowej dzisiaj przed sesją. Proszę Przewodniczącą Komisji Budżetowej  

o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej oraz w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Pani Anna Dobrzyńska –Oba projekty 

omawiane przez Panią Skarbnik zostały zaopiniowane pozytywnie.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Dziękuję. Przechodzimy do 

głosowania: 

Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

/Przeprowadzone zostało głosowanie jawne za pomocą urządzeń do głosowania/. 

W głosowaniu udział wzięło 14. Radnych 

 za – 14 

 przeciw – 0 

 wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Dziękuję. W głosowaniu udział 

wzięło 14. Radnych i wszyscy byli za. Stwierdzam, że uchwała została podjęta 14. 

głosami. Przechodzimy do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2024.  

Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2025., proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 
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/Przeprowadzone zostało głosowanie jawne za pomocą urządzeń do głosowania/. 

W głosowaniu udział wzięło 14. Radnych 

 za – 14 

 przeciw – 0 

 wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – W głosowaniu udział wzięło 

14. Radnych i wszyscy byli za. Stwierdzam, że uchwała została podjęta 14. Głosami 

za. Przechodzimy do Punktu 6. 

PUNKT 6. 

Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Wobec wyczerpania  porządku 

obrad dzisiejszej sesji, zamykam XIV Sesję Rady Gminy Lubartów.  

Dziękuję Państwu za obecność.   

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokolant: 

/-/ Sylwia Wodzińska 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mariusz Goluch 

 

 


